
Janov S-S01

Závod: 519F2 Místo konání: Janov
Datum: 19.05.2018 19.05.2018
Pořádá: Jezdecký klub Janov z.s.

Soutěž č. 1 - Hobby parkur "ZM"

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hupka Jaroslav (F0243)
Členové: Fendrychová Sylva/RZ (F1768), Siatková Eva/RZ (F0218), Fendrych Jaroslav/RZ (F0270), Lesák Tomáš/ST (F0269)

Rozhodují: Fendrychová Sylva, Siatková Eva, Fendrych Jaroslav, Hupka Jaroslav, Lesák Tomáš

PŘEDBĚŽNÁ STARTOVNÍ LISTINA 01_ 19.05.2018Číslo dle rozpisu:

Čl.PJS: 298.2.1 Soutěž na limitovaný čas dle čl. 298.2.1 10:00Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Subjekt 25

1 <9> Jebousková Nikola YASMINE Stáj Cilka, Otto Vinzens

2 <2> Binková Kateřina EXTREME GIRL Jezdecký klub Lanškroun Střední zem. a vet. školy,

3 <3> Svobodová Lenka DAGONEE Jezdecký klub Lanškroun Střední zem. a vet. školy,

4 <4> Mikešová Šárka ALLY JOLLY Jezdecký klub Lanškroun Střední zem. a vet. školy,

5 <5> Binková Kateřina CASIOPEA 9 Jezdecký klub Lanškroun Střední zem. a vet. školy,

6 <6> Vencl Jaroslav HD BARNEBY JK při OPS Šťastný domov Líšnice

7 <7> Šachová Šárka KIARA 79 JK Podorlicko Letohrad

8 <8> Forštová Pavlína QUEEN STAR Jezdecký klub Blatno-Raná

9 <11> Stejskalová Veronika FLORIS Stáj Cilka, Otto Vinzens

10 <12> Nováková Lucie NUEVO Stáj SITA

11 <13> Niklová Markéta GRANADA 11 Jezdecký klub Lanškroun Střední zem. a vet. školy,

12 <14> Peřinová Ivana DIVIZNA Jezdecký klub Blatno-Raná

13 <15> Kabrhelová Petra MISSIE Hiporehabilitace BANETA, z.s.

14 <16> Eliášová Petra LYRA 18 Hiporehabilitace BANETA, z.s.

15 <18> Hánová Adéla GRAP 1 JO Černík

16 <19> Sedláčková Barbora JESKING JO Černík

17 <20> Pravcová Barbora GOLDEN 2002 JO Černík

18 <21> Vodehnalová Denisa GUEANA JO Černík

19 <22> Fuchs Pavla WALLY 1 JK Sloupnice z.s.

20 <23> Nešpor Zdeněk LAMBRASCO Jezdecký klub Janov z.s.

21 <24> Jílková Veronika BLACK BERRY BOY Jezdecký klub Janov z.s.

22 <25> Ing. Chválová Martina LEO 650 stáj ,,Martin, z.s.

23 <1> Zelenková Sofie GEORGE Z JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

24 <17> Ing. Moravová Pavlína TOUHA 3 JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

25 <10> Jebousková Nikola VINNY POND Stáj Cilka, Otto Vinzens

1Licence: Eva Siatková Strana:

18.05.2018 20:48:51Zpracováno programem  ACE-Gallop v201046 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,


